
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         
                                                               

Efterföljande sidor ger mer information om respektive modell samt refill.  Distributör i Sverige: Acreto AB, www.acreto.se. 

Enkel att använda och sköta:
I grunden är ThermaCELL® en mindre apparat som går på gas. Apparaten är driftsäker och mycket enkel att använda 
och sköta. Det enda som krävs för drift är medföljande gaspatron och myggmedelsmattor. Du behöver alltså inga 
tändstickor eller batteri som kan krångla.  
  
Skyddar mot myggor och knott: 
Istället för att använda myggmedel på din hud använder apparaten ett modernt myggmedel som finns på speciella mattor 
som medföljer och monteras i din ThermaCELL®. När apparaten värmer mattorna med hjälp av gasen utsöndras 
myggmedlet ut i luften. Efter några minuter skapas en zon runt apparaten som myggorna undviker. De myggor som ändå 
kommer in i zonen har svårt att navigera till mänsklig hud. ThermaCELL® ger upp till 98% skydd på en yta av ca. 20 m2. 
 
Varför ta myggmedel på din hud?: 
Myggmedlet från ThermaCELL® kommer myggen effektivt till del, med försumbar kontakt mot mänsklig hud i förhållande 
till alternativa roll-on produkter. Från början är en matta med myggmedel ljusblå. När mattan blir vit är myggmedlet slut 
varvid det är dags att byta till ny matta. Enklare kan det inte bli. Myggmedlet att naturligtvis godkänt av Svenska 
Kemikalieinspektionen. 
 
Modeller och tillbehör: 
ThermaCELL® finns i portabel variant (färg grå eller camo) och i en bordsvariant (Lanterna). Medföljande gaspatron och 
myggmedelsmattor räcker i upp till 12 timmar beroende på hur ofta du slår på och av apparaten. Därefter kan gas och 
myggmedel för ytterligare 12 timmars skydd köpas till i Refiller. 
 
 

ThermaCELL® är ett prisvärt och effektivt mygg- och knottskydd, där du slipper använda kemikalier på din hud. 
ThermaCELL® är portabel, ljudlös och luktfri. ThermaCELL® är perfekt för uteplatser, terrasser, camping, jakt, 
fisketurer, fjällvandring, husvagnen, båtliv m.m. Tusentals nöja kunder vet att ThermaCELL® är en av de absolut 
mest effektiva ”mygg-bortstötande” produkterna på marknaden. Behändig, portabel och utan öppen låga, gör 
användningsområdet för ThermaCELL® i stort sett obegränsat. 
 




